
2143
2144

2146
2147
2148
2149
2151
2152
2153

2150
2154
2155
2156
2157
2158
2159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2169
2170
2168
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180

Marktstraat 16
Marktstraat 16

Marktstraat 18
Marktstraat 19
Marktstraat 20
Marktstraat 21a
Marktstraat 22
Marktstraat 22
Marktstraat 22

Marktstraat 23
Marktstraat 24
Marktstraat 24
Marktstraat 26
Marktstraat 26
Marijkestraat 1
Marijkestraat 3
Marijkestraat 3
Marijkestraat 4
Marijkestraat 4
Marijkestraat 6
Marijkestraat 8
Marijkestraat 16
Marijkestraat 18
Marijkestraat 18
Martinusstraat St. 1
Martinusstraat St. 1
Martinusstraat St. 9
Mergelweg 2
Mergelweg 2
Mergelweg 4
Mergelweg 16
Mergelweg 16
Mergelweg 16
Mergelweg 18

Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

bouw garage
vergroten woning
verbouwen en uitbreiden woning en
bouwen van garage en carport
verbouwen winkelruimte
verbouwen cafe tot sportcafe
verbouwen cafe tot woning
verbouwen woning
plaatsen tuinhuis
plaatsen tuinmuur met poort
verbouw gaderobe tot keuken en bouw
opslagruimte met meterkast
verbouw woning
bouw serre
bouw serre
bouw tuinhuis
vergroten erfafscheiding
verbouw woning
plaatsen terrasoverkapping
verbouw/uitbreiding pand
bouw garage
uitbreiden woning
verbouw woning
aanpassen gevel
wijzigen gevel
veranderen linker zijgevel
bouw woning
plaatsen dakkapel
bouw zwembad
bouw carport
uitbreiden woning en plaatsen dakkapel
uitbreiden keuken en bouw overkapping
uitbreiden woning
verbouwen woning
plaatsen carport
bouw erker en berging

1996
2004

2005
1997
2006
2001
2000
2004
2004

1991
1998
1998
2000
2001
2002
1991
1998
1993
1997
1996
2002
1999
2001
2005
1997
2004
1995
1998
2003
2000
2002
2006
2004
2003


